PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA
GABINETE DO PREFEITO — GABIN

Oficio  GAB  n°. 183/2022 Alexfinia/GO, 06 de julho de 2022.

A Sua Excelência
O Senhor
RAFAEL SILVA SANTANA
Vereador Presidente da Câmara Municipal de Alexfinia/G0

NESTA.

Assunto: RESPOSTA AO OFÍCIO CMA n°. 099/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO n°. 4127/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A par da satisfação em cumprimentá-lo, em atenção ao Oficio n°

099/2022,  do Gabinete do Presidente da  Camara  Municipal de Alexania/GO, que

encaminhou o REQUERIMENTO (verbal), aprovado na 16a. Sessão Ordinária

(01/06/2022), de autoria do Senhor Vereador Antonio Emerson de Sousa Caçula,
donde requereu fosse oficiado o Chefe do Poder Executivo solicitando fosse
determinado -a manutenção da Rua 64, saída para o Condomínio Real  Ville  e Hotel
Fazenda Raizama-, servimo-nos do presente para INFORMAR, tempestivamente,
esta Augusta Casa de Leis, que cópia do Requerimento em questão foi encaminhada à
Secretaria Municipal de Serviços Públicas (SMOP), para conhecimento e
providências, observado o Cronograma de Ações da Pasta.

Na oportunidade, Senhor Presidente, SOLICITAMOS sejam o Autor
do Requerimento e o Plenário desta Casa de Leis comunicados do teor deste Oficio, de
conformidade com o inciso I do  art.  84 do Regimento Interno da  Camara  Municipal de
Alexania/G0 (Resolução n°. 020, de 27 de julho de 2009, e alterações posteriores).

Sem mais para o momento e na certeza do pronto atendimento,
renovamos a Vossa Excelência nossos mais elevado de estima e consideração.

Cordialmente.

ALLYSSCiN SILVA LIMA
Prefeito do Municipio de Alexis:ilia/GO

Avenida 15 de Novembro,  Area  Especial n°. 06, Setor Central, Alexânia/GO, CEP: 72930-000
(62) 3336-7200 — contato@alexania.go.gov.br  — http://www.alexania.go.gov.br/

1/1

PROCESSO: 0000507/2022

TRAMITAÇÃO: ORDINÁRIA

NOME: 399- CAMARA MUNICIPAL DE ALEXANIA

DATA: 06/07/2022 14:43 VENC.:

VALOR: 0,00

ASSUNTO: OFICIO N°: 103/2022

DESCRIÇÃO:

resposta ao oficio CMA n° 099/2022

•

	Page 1
	Page 2